
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/25 

RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia  dopłat  dla taryfowych grup odbiorców usług kanalizacyjnych w zakresie usług 

świadczonych  przez Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyznać dopłaty, w celu złagodzenia skutków wzrostu cen usług kanalizacyjnych 

świadczonych przez Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim, z siedzibą: 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki, ul. P.O.W 17 za zbiorowe odprowadzanie ścieków, do cen zatwierdzonych Decyzją Wód Polskich 

w Warszawie nr WA.RZT.70.49.2023/6 z dnia 26 lipca 2023 roku, na okres 3 lat, na trzeci rok obowiązywania 

przedmiotowej taryfy tj. na okres od 26 sierpnia 2025 do 25 sierpnia 2026 roku dla poszczególnych taryfowych 

grup Odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków, w wysokości: 

Lp.  

Dostawa  wody  i  odbiór  ścieków. 

Taryfa 

zatwierdzona przez 

WODY  POLSKIE 

 

DOPŁATA 

z  GMINY 

Cena  

dla  

mieszkańca  

Taryfowa grupa 

Odbiorców usług 
Cena  wody / ścieków  w  [ zł. / m3 ]  

0  1  2  3 4  

1. Grupa  S1  
Gospodarstwa domowe 

i  Odbiorcy firmowi   -  

odprowadzający ścieki bytowe, 

lub  ścieki  komunalne. 

 

14,50 + VAT  

 

brutto  15,66  

 

5,85 
 

6,32  

 

8,65 + VAT  

 

brutto   9,34  

2.  Grupa  S2  
Gmina i jednostki podległe Gminie 

oraz Odbiorcy usług korzystający 

z budynków użyteczności publicznej. 

 

14,50 + VAT  

 

brutto  15,66  

 

5,85 
 

6,32 

 

8,65 + VAT  

 

brutto  9,34  

§ 2. Traci moc Uchwała nr V/28/24 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia dopłat do taryfowych grup Odbiorców usług wodociągowych i kanalizacyjnych 

w zakresie usług świadczonych przez Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7279



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomaszów Mazowiecki 

 

 

Stanisław Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7279


		2025-07-10T12:21:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




